
VR12 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 1/5  - 

Zápis 
z 12. schůze Výkonné rady ČSTS dne 19. 10. 2009 v Litoměřicích 

Přítomni: Barnat (PB), Bartuňková (EB), Odstrčil (PO), Siegel (LS), Novotný (LN) do 11:00 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1. Úkoly prezidia 
0.2. Úkoly VR 
0.3. Centrální akce 
0.3.1. MČR - odpovídá LS a PB 
0.3.2. IDSF - odpovídá LS a PO 

1. Nová webová stránky ČSTS 

2. Kongres 2010, vyhlášení TL 2009 

3. Výběrové řízení – akce IDSF IO na rok 2011 

4. Finance 
4.1. Rok 2009 
4.2. Plán rozpočtu na rok 2010 

5. Komplex NRT, talentovaná mládež, SCM 

6. Úpravy dokumentů 
6.1. Soutěžní řád 

7. Různé 
7.1. Španělsko – team match 20.12.2009 
7.2. Pavel Dvořák, žádost o prominutí neúčasti na školení IDSF 
7.3. Smlouva ČSTS – SUT o vzdělávání 

Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně. 

Jednání bylo zahájeno v 9:00. 

0. Kontrola úkolů 

0.1. Úkoly prezidia 

UPR05-01 Zajištění chybějících soutěží z výběrového řízení na rok 2009 (TLS, ČPJF) 
TLS se uskuteční při  

 TLD Prštice 15.11. 
Pohár TŠ Maestro, 6.12. 

 Český pohár juniorských formací, Kopřivnice,  21.11.  
Úkol  (LS) splněn. 

UPR08-03 Předběžný výsledek hospodaření v roce 2009 a návrh na financování WG a dalších případných příspěvků na 
reprezentaci – viz bod 4.1. 

  

0.2. Úkoly VR 

UVR02-03, 06-01 SCM uvnitř ČSTS.  
VR ukládá PO dále jednat s MŠMT v této věci s cílem vyřešit SCM od roku 2010.  

Z: PO 
T:  dlouhodobý (dle výsledků jednání) 

UVR02-05 Úprava IS - přihlašování na soutěže – vypracování dokumentu „Všeobecné podmínky předání 
organizátorských práv a povinností“  

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


VR12 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 2/5  - 

Z: LS, PO, PB (úprava IS) 
nT: 1.1.2010 

UVR07-09 IDSF vydalo novou směrnice o AD, informace na web. Úkol (LS) splněn. 

UVR08-01 Realizace kvalifikačních studií: 
o Zřízení samostatné webové stránky  
o Zpracovat systém vytváření studijních materiálů (výběrová řízení pro lektory, odměny, …) 
o KSIII, II - Zpracovat koncepci a náplň předmětů 

§ Dětský a juniorský program 
§ Pravidla hodnocení 

o KS II - Objednat materiály pro zpracování náplně předmětu Technika LA tanců.  
V DSI se připravuje vydání nové technické příručky Hearn, Techniky pokročilých LA variací, která 
bude použita pro KSII 

o Provést katalogizaci absolventských prací uskutečněných studií 
zatím k dispozici seznam z UPO 

o KSIII - Zpracovat zkušební videomateriály 
Z: EB 
T: postupně do 31.12.2009 

UVR08-02 Realizace nové informační a PR strategie: 
o změny webu 

§ Přeprogramováno a zavedeny redakční možnosti 
§ Viz bod 1 

o videozáznamy a videoarchiv – řeší se umístění na web 
o kalkulace úprav webu a ročenky (využití variabilních prostředků původně určených na DT) – 

zpracovává se 
o realizace tiskových zpráv a ročenky – připravují se podklady o akcích  

Z: PO 
T: postupně do 31.12.2009 

UVR08-03 Porotci IDSF – dokončení statistik (vč. porotců tř.I) a prognózy 
LN předal webmasterovi požadavky na automatické generování statistik z tuzemských soutěží. Bude 
zapracováno do IS s účinností od 1.1.2010. 
 Předběžným výsledkem je, že v blízkém období budeme mít nedostatek aktivních porotců IDSF. 
Rozšíření úkolu: Návrh řešení nedostatku porotců IDSF (změna kritérií?) – první návrh-vrátit se 
k porotování aktivními páry – viz bod 6.1 

Z: PB (generování statistik), LN Porotci 
IDSF 

nT: VR12 (PR08) 

UVR09-01 komplexní vyhodnocení možností využití grantových prostředků od MŠMT (reprezentace, Talentovaná 
mládež a SCM) od roku 2010 jako součást projednávání finančního plánu na rok 2010 – vzhledem k nejsné situaci 
financování sportu pozastaveno. 

UVR09-03 Stížnost na hodnocení TL Praha 25.4.2009 

c) Postup dle dokumentu Status komise rozhodčích (OŘ A10), tj. kontrola činnosti porotců dle výsledků, bude 
zajištěn komisí rozhodčích. Podklady pro tuto činnost budou automaticky generovány dle již zapracovaných 
algoritmů jako součást zpráv ze soutěží. Toto bude zapracováno do IS a programu DANCE 

Z: PB zprávy ze soutěží  
T: 1.1.2010 

UVR11-01 Nominační soutěže pro profi páry pro reprezentace v ro ce 2010 
Z:  LN 
T: 31.12.2009 

UVR11-02 Předání případu Novák vs ČSTS DaSK s návrhem na potrestání  
Z:  PB 
T: ihned 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


VR12 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 3/5  - 

0.3. Centrální akce 

0.3.1. MČR - odpovídá LS a PB 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Propozice Uzavření 
startovní 
listiny 

Hlášení 
OD Poznámka Disciplína Datum Místo předloženy Schváleny 

F 7.11 Ústí n.L. KZ Ústí n.L. Připravena 
k podpisu 

ANO ANO 25.11.   

ČP 
jun.formací 

21.11. Kopřivnice CK 
AGENTURA 
FOX 

 ANO ANO    

Profi Žádná ze sousedních federací nic nezajišťuje, LN vyhlásí pro profi páry nominační soutěže pro reprezentaci 
v roce 2010  

0.3.2. IDSF - odpovídá LS a PO 

Akce 
Organizátor Smlouva 

Porota a program 
(IDSF, IPDSC) 

Uzavření 
startovní 
listiny 

Hlášení 
Ch Poznámka 

Druh Datum Místo Předloženy Schváleny 

O 31.10./1.11. Hradec 
Králové 

TŠ Krok 
HK 

ano      

EU - 10T 7. 11. Ústí n.L. KZ Ústí n.L.    25.11.   

 

Akce Odpově
dný člen 

VR 

Organizátor 
Plán Vyhodnoc

ení 
Vyúčtov

ání Poznámka 
Druh Datum Místo Externí Smlouva 

SoustřTM 19-
25.7. Žinkovy PB Zrušeno, bude nahrazeno soustředěním při MTF Ústí n.L. 6-8.11.  

DoškSem 4-6.9. Praha, 
Vltavská 

LN 

LS, EB, 
PB 

Ševčík objednávk
a ano viz př.1 viz př.2  

Vyhlášení 
TL2009   PB, LS Tv akce zrušena (ČSAE), uskuteční se v rámci Kongresu 2010 

Kongres 
2010 

9.1.20
10 

Praha, 
Vltavská 

EB 

PB, PO 
EB vyhlásí konkurs na místo pořádání a lokálního pořadatele 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. Nová webová stránky ČSTS 
Členové VR se seznámili s novou webovou stránkou, možnostmi, které jim poskytuje a převzali odpovědnost za 
svěřené rubriky. 

2.  Kongres 2010, vyhlášení TL 2009 
Kongres 2010 se bude konat 9.1.2010.  

EB vyhlásila konkurs na organizátora (včetně místa) kongresu.  

Součástí  Kongresu 2010 kromě odborné části bude: 

- Vyhlášení výsledků TL2009 

- Předání výročních cen 2009 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


VR12 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 4/5  - 

- Setkání lektorského sboru (pátek) 

- Workshopy a ind. lekce se zahraničními lektory 

3. Výběrové řízení – akce IDSF IO na rok 2011 
VR se seznámila se s návrhem SK – viz příloha č.3.  

VR souhlasí s návrhem SK a předává jej prezidiu k projednání s doporučením schválit. 

4. Finance 

4.1. Rok 2009 

Zatím jsme neobdrželi slíbené prostředky na financování Světových her od ČOV, které budou doplněny našimi 
vlastním prostředky. PB projedná s komisí pro WG při ČOV způsob převedení přidělených prostředků z rozpočtu ČOV 
a MŠMT. 

UVR12-01 viz text 
Z:  PB 
T: 31.12.2009 
 

Vzhledem k neproplácení příspěvků od Sazky a k očekávaným propadům v příjmech od Sazky a MŠMT v příštím roce  
PB žádá prezidium o  vytvoření rezervy na příští rok omezením mimořádných výdajů v závěru roku. 

4.2. Plán rozpočtu na rok 2010 

VR se seznámila s návrhem PB na rozpočet pro rok 2010 – viz př.č.4 a předává jej prezidiu ČSTS k projednání 
s doporučením schválit. 

5. Komplex NRT, talentovaná mládež, SCM 
Talentovaná mládež – soustředění, které nahradí Žinkovy, se uskuteční při MTF v Ústí nad Labem, ve dnech 6.-
8.11.2009 

Trenéři: ST - Paolo Bosco a Silvia Pitton, LA - Markus Homm a Ksenia Kasper (Stefano di Fillipo, … (4 jednolůžkové 
v hotelu Bonaparte, Chlumec) 

Místo: Ústí nad L., … (2 tělocvičny) 

Ubytování: Internát OU Krásné Březno 

6. Úpravy dokumentů 

6.1. Soutěžní řád 

Pro podzimní zasedání prezidia jsou připraveny tyto změny a doplňky SŘ (paragrafové znění viz př.č.5) 

▫ MČR družstev – složení porot (návrh PO – každé družstvo nominuje 1 porotce  třídy 1, ČSTS nominuje 3 
porotce s licencí IDSF, ze kterých je porota doplněna na lichý počet větší než 6. Alternativně pozve 3 porotce 
ze zahraničí - pořadatel hradí cestovné na našem území, ČSTS v zahraničí, letenky napůl). 

▫ MČR družstev – omezení délky nástupu (VR navrhuje dát do propozic soutěže, není třeba řešit v SŘ) 

▫ MČR 10T – nasazování do 2.kola dle výsledků TL (účast ve ST i LA) 
▫ Registrace párů pro soutěže IDSF – VR navrhuje registrovat páry třídy B –M, které požádají sekretariát – 

upravit dle nového rozdělení soutěží IDSF 

▫ Kontrola hodnocení v průběhu soutěže – rozšíření pravomoci OD o možnost požádání porotce o vysvětlení 
svého hodnocení před ostatními porotci 

▫ Porotování aktivními páry – dospělí o 3 třídy užší soutěže (doporučení lektorského sboru) 
▫ Převzetí nových pravidel IDSF – dle zprávy z IDSF AGM 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


VR12 
Volební období 10/2007 - 2011  

- 5/5  - 

VR předává tyto návrhy k projednání prezidiu s doporučením schválit. 

7. Různé 

7.1. Španělsko – team match 20.12.2009 

ČSTS obdržel pozvání pro reprezentační tým na utkání družstev ve Španělsku 20.12.2009. Pořadatel hradí veškeré 
náklady na účast na soutěži. Požadované složení týmu je kapitán/porotce, pár Youth ST, Youth LA, Adults ST, Adults 
LA, Senior ST, Senior LA. 

VR pověřuje vedením týmu a zajištěním cesty EB.  

UVR12-02 viz text 
Z:  EB 
T: do vyúčtování soutěže 

7.2. Pavel Dvořák, žádost o prominutí neúčasti na školení IDSF 

VR předává žádost prezidiu s tím, že vzhledem k tomu, že řada dalších porotců absolvovala školení v zahraničí, 
nedoporučuje žádost schválit. 

7.3. Smlouva ČSTS – SUT o vzdělávání 

Vzhledem ke změnám podmínek a přetrvávajícím nedorozuměním připravuje změnu smlouvy z roku 2002. Bude 
projednáno na dalším jednání VR. 

 

Přílohy: 

1. Zpráva z doškolovacího semináře 2009 

2. Vyúčtování Doškolovacího semináře 2009 

3. VŘ2009 – akce IDSF2011 

4. Návrh rozpočtu 2010 

5. SŘ ČSTS – návrhy úprav 

 

Jednání bylo ukončeno ve 13:00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zapsal: Odstrčil 

Rozdělovník:  
§ Sekretariát (archiv) 
§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 
§ Správce WS –plný text do oficielních zpráv/VR, expresní informace do Aktualit  

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

